
         
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ                                    

 ΝΟΜΟΣ ΑΤΤΙΚΗΣ                                                                                    

ΔΗΜΟΣ ΧΑΪΔΑΡΙΟΥ                                                                         

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗ 

Α Π Ο Σ Π Α Σ Μ Α 

 

Από το πρακτικό της με αριθ. 28
ης

/2014 συνεδριάσεως της Οικονομικής Επιτροπής 

   

Αρ. αποφάσεως :274 

 

Θέμα : «Λήψη απόφασης για μερική ανάκληση πιστώσεων οικον. έτους 2014.»  

 

   Στο Χαϊδάρι στο Δημοτικό Κατάστημα σήμερα την  9
η
 του μήνα Δεκεμβρίου, του έτους 

2014 ημέρα της εβδομάδας Τρίτη  και ώρα 15:00 συνήλθε σε τακτική συνεδρίαση η 

Οικονομική  Επιτροπή  κατόπιν της με αριθ. πρωτ. 39358/05.12.2014 του Δήμου εγγράφου 

προσκλήσεως του Προέδρου, που επιδόθηκε σε κάθε μέλος στις 05-12-2014, σύμφωνα με το 

άρθρο 75 του Ν.3852/2010 και δημοσιεύτηκε στο Δημοτικό Κατάστημα. 

 Αφού διαπιστώθηκε ότι υπάρχει νόμιμη απαρτία, δεδομένου ότι επί συνόλου εννέα (9) 

μελών βρέθηκαν παρόντα  επτά  (7) ήτοι: 

 

1. Μοσχονάς Παναγιώτης, Πρόεδρος Ο.Ε.-Αντιδήμαρχος  

2.  Καραγιάννης Νικόλαος  (τακτικό μέλος) 

3 Τροχίδης Εμμανουήλ  (τακτικό μέλος) 

4 Παναγοπούλου-Γεωργοπούλου Αλεξία  (αναπληρωματικό μέλος) 

5 Ντηνιακός Ευάγγελος (τακτικό μέλος) 

6 Σπηλιόπουλος Θεόδωρος (τακτικό μέλος) 

7 Γκανά-Ριγάκη Αγγελική (αναπληρωματικό μέλος) 

 

 

Α π ό ν τ ε ς :  Βουλγαρίδης Λεωνίδας (τακτικό μέλος), Κουβαράς Παναγιώτης  (τακτικό 

μέλος),   Χατζηστεργίου Στέλλα και Καμπόλη Ελένη (τακτικό μέλος) 

 

 

 

Ο Πρόεδρος της Οικονομικής Επιτροπής, ύστερα από  τη διαπίστωση της απαρτίας, κήρυξε 

την έναρξη της συνεδρίασης 

 

 

 

 



Ο Πρόεδρος- κ. Μοσχονάς Παναγιώτης,  εισηγούμενος το 1
ο
 θέμα της ημερήσιας διάταξης 

έθεσε υπόψη των μελών την από   3/12/2014 εισήγηση του τμήματος Μισθοδοσίας και  

αναφέρει:  

 

Κατά την κατάρτιση του προϋπολογισμού έτους 2014 (Σεπτέμβριος 2013) είχε προβλεφθεί  

το ποσό των 6.426.770,35 € (19/2014 Απόφαση Οικονομικής Επιτροπής – ΑΔΑ : 

ΒΙΡ3ΩΗ3-ΑΕΤ), για την κάλυψη της μισθοδοσίας των Υπαλλήλων του Δήμου (Μονίμων, 

ΙΔΑΧ & ΙΔΟΧ).  

Για την καταβολή των αποδοχών των υπαλλήλων απαιτείται μερική ανάκληση ποσού από 

τους κατωτέρω ΚΑ ως εξής : 

 

Αποδέσμευση 
Ποσού 

Κ.Α.Ε. ΣΥΜΨΗΦΙΣΤΙΚΗ 
ΑΑΥ ΜΙΣΘΟΔΟΣΙΑΣ ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ 

ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΣΧΕΤΙΖΟΜΕΝΕΣ 
Α.Α.ΥΜΙΣΘ. 

1.505,80 00.6126 75 3/12/2014 
Εργοδοτικές εισφορές 

επι της Αντιμισθίας 
39/2014 

7.384,54 00.6121.0002 76 3/12/2014 

Αντιμισθία 

Αντιδημάρχων & 

Προέδρου .Δ.Σ. 

38/2014 

12.561,23 00.6031 77 3/12/2014 
Τακτικές Αποδοχές 

υπαλ. Έιδικών θέσεων 
40/2014 

1.396,42 00.6053.0001 78 3/12/2014 
Εργοδ.Εισφ.υπαλ. 

Έιδικών θέσεων 
41/2014 

1.433,15 00.6053.0002 79 3/12/2014 
Εργοδ.Εισφ.υπαλ. 

Έιδικών θέσεων 
42/2014 

941,02 00.6053.0004 80 3/12/2014 
Εργοδ.Εισφ.υπαλ. 

Έιδικών θέσεων 

43 & 

49/2014 

25.222,16  
 

  
 

 

   Ακολούθως ο Πρόεδρος κάλεσε τα μέλη της Ο.Ε. να αποφασίσουν σχετικά. 

  Η Οικονομική Επιτροπή αφού έλαβε υπόψη την από 3/12/2014 εισήγηση του Τμήματος 

Μισθοδοσίας, συζήτησε διεξοδικά το θέμα. 

 

   Συνεπώς μετά την ολοκλήρωση της συζήτησης η Οικονομική Επιτροπή 

 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ ΟΜΟΦΩΝΑ 

 

Εγκρίνει την αποδέσμευση συνολικού ποσού 25.222,16 € των ΑΑΥ 75, 76, 77, 78, 79, 

80/2014, σε βάρος ανά ΚΑΕ, του προϋπολογισμού του Δήμου οικον. έτους 2014, για την 

κάλυψη της μισθοδοσίας των Υπαλλήλων του _ήμου (Μονίμων, Ι_ΑΧ & Ι_ΟΧ) και 

αντιμισθία Αντιδημάρχων & Προέδρου  Δ.Σ., σύμφωνα με τα αναφερόμενα στην εισήγηση 
 

                    Η ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗ 

       Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ             ΤΑ ΜΕΛΗ 

  Ακριβές Αντίγραφο     (Υπογραφή)              (Υπογραφές) 

 Χαϊδάρι 10-12-2014 

      Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ 

 

 

ΜΙΧΑΛΗΣ ΣΕΛΕΚΟΣ  


